POVOADO DE CAROÁ/BOI DE HERMANO/BOI DE TIBÚRCIO PARA 

O POVOADO DA VEREDA, COM VEÍCULO TIPO PAS/MICRONIBUS, MARCA IASIA TOPIC DLX, DE 

PLACA CBS 8759, NO PERÍODO MATUTINO, COMBINADO COM A CARTA CONVITE 003-A/2017, 

BASEADO NA LEI 8.666/1993. VALOR GLOBAL DE R$ 1.800,00 (HUM MIL E OITOCENTOS 

REAIS). O PRAZO PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS SE DARÁ DA ASSINATURA DO CONTRATO E 

TERÁ DURAÇÃO DE 06 A  31  DE MARÇO DE 2017. UILSON MONTEIIRO DA SILVA – PREFEITO 

MUNICIPAL.  

Prefeitura Municipal de Central

GABINETE DO PREFEITO 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 163/2017

[...]

BÁSICA DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DESTE MUNICÍPIO, COM ITINERÁRIO:DE NOVO 

ESPLENDOR PARA A LARGUINHA COM VEICULO PÁS/MICROÔNIBUS DE PLACA JNZ 0953 

PERÍODO MATUTINO, COMBINADO COM A CARTA CONVITE 003-A/2017, BASEADO NA LEI 

8.666/1993. VALOR GLOBAL DE R$ 1.800,00 (HUM MIL E OITOCENTOS REAIS). O PRAZO PARA 

EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS SE DARÁ DA ASSINATURA DO CONTRATO E TERÁ DURAÇÃO DE 06 A  

31  DE MARÇO DE 2017. UILSON MONTEIIRO DA SILVA – PREFEITO MUNICIPAL.